令和４年３月１２日

能登町立松波中学校

保護者 各位

能登町立松波中学校

校長 中 社  進

令和３年度卒業式の有線テレビ放送について

日頃より、松波中学校の教育活動にご理解とご協力を賜り誠にありがとうござい

ます。町内中学校の卒業式の様子が、来週より能登町有線テレビで放映されます。

松波中学校分の放送予定を，以下の通りお知らせいたします。ぜひご覧ください。

松波中学校分 放映日および時間（〇印の時間帯）

※ ３月１６日～１８日は、ダイジェスト版で松波中学校と能都中学校分を放送予定

放映時刻 6:30 10:00 12:30 18:30 20:30 22:30 24:30

3月 16日 水 （柳田中）

（小木中）

（柳田中）

（小木中）

（柳田中）

（小木中） 〇 〇 〇 〇

17日 木 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

18日 金 〇 〇 〇 － － － －

※ ３月２１日～３０日まで、「中学校卒業式」番組として町内中学校分を放送予定

放映時刻 6:30 10:00 12:30 18:30 20:30 22:30 24:30

3月 28日 月 （能都中） （能都中） （能都中） 〇 〇 〇 〇

29日 火 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

30日 水 〇 〇 〇 － － － －

以上です。ご連絡まで。

お問い合わせ先

松波中学校：山野

Tel ７２－０００４